EDITAL Nº 34/UNOESC/2019

PROESDE – DESENVOLVIMENTO REGIONAL

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Professor Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado

final dos candidatos selecionados às vagas do Curso de Curso de Extensão em

Desenvolvimento Regional, integrante do Programa de Educação Superior para o

Desenvolvimento Regional - PROESDE, de acordo com o edital nº 34/UNOESC/2019,

que estbelece critérios para a seleção de vagas do curso de Extensão em

Desenvolvimento Regional, integrante do Programa de Educação Superior para o

Desenvolvimento Regional – PROESDE.

Acadêmicos sorteados como TITULARES por Município.

Ordem Cód. Nome Curso Município

1 347466  ADRIELE TAÍS DILL   ADMINISTRAÇÃO   Bandeirante

2 322744  VANDRIELI SIQUEIRA DA SILVA   DIREITO   Passos Maia

3 347849  DHIONATAS ADRIANO FOGAÇA   EDUCAÇÃO FÍSICA  Vargem

4 271860  ANDRESSA ANDARA MONTEIRO   PSICOLOGIA
 Santa Terezinha do
Progresso

5 346817  MIRIAN REGINA BIOTTO   PEDAGOGIA   Ouro Verde

6 347893  VITOR GABRIEL SCHENKEL   DIREITO   Romelândia

7 320601  GABRIELA SEMINOTTI   DIREITO   Ipuaçu

8 164554  ELVIS RENAN THIBES DE BARROS   DIREITO   Monte Carlos

9 322582  LUCAS ANTONIO CASSOL   AGRONOMIA   Ipuaçu

10 286005  DENISE BECKER   DIREITO   Monte Carlos

11 327163  GABRIEL HERNANI ANSCHAU   DIREITO   Bandeirante

12 327951  LUAN MURARI   MEDICINA VETERINÁRIA   Saltinho

13 296165  MAURICIO ROSS DALPIVA   CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  Abdon Batista

14 309428  ERON VANDER MICHELON   ENGENHARIA CIVIL   Passos Maia

15 354511  EDINARA ACOSTA PALMA   ENFERMAGEM   Ponte Serrada

16 324474  WILLIAN PEREIRA AMAZONAS   ADMINISTRAÇÃO   Monte Carlos

17 334465  BRUNO MARIANO DA SILVA   AGRONOMIA   Vargeão

18 310387  ALEX MARCHEZAN   CIÊNCIAS CONTÁBEIS   Bandeirante

19 310518  NATAN VIDORI
 CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

 Bandeirante

20 273876  SANDYARA GONÇALVES DA SILVA   DIREITO   Monte Carlos

21 311078
 MARISTELA APARECIDA MORAIS
MATEUS

 ARQUITETURA E
URBANISMO

 Monte Carlos

22 351212  NOÉLEM BARROS   EDUCAÇÃO FÍSICA   Abelardo Luz

23 348108  MAURICIO DAMO   AGRONOMIA   Vargeão

24 308412  JAQUELINE SCARABOTTO   ADMINISTRAÇÃO   Monte Carlos

25 304496  JOAO MARCELO BECKER   AGRONOMIA   Monte Carlos

26 308352  FABIANA MENEGUZZO BENEDUZI   DIREITO   Romelândia

27 337811  CARLOS IURI BIAVATTI   ODONTOLOGIA   Monte Carlos

28 312719  CICERA MIRIÃ DIEHL   PEDAGOGIA   Romelândia

29 228017  SIMONI PERONDI   ENFERMAGEM   Romelândia

30 307629  CAROLINA BASI STOCCO   ENFERMAGEM   Entre Rios

31 350398  GABRIEL KUBIAK   ADMINISTRAÇÃO   Vargeão

32 322104  MAIARA PAULA BALDO   FISIOTERAPIA   Romelândia

33 286194  CAMILA DA SILVA   DIREITO   Abelardo Luz

34 322172  EMELY CAROLINA WOLFARTH   FARMÁCIA   Bandeirante

35 333071  ALINE MARTINS LOPES ARNO   PSICOLOGIA   Abelardo Luz

36 331778  RAFAEL ESTEVAO WRUBEL   AGRONOMIA   Ponte Serrada

37 316174  GUILHERME HARRES PAGLIA   AGRONOMIA   Abelardo Luz

38 322579  LUIZ FRANCISCO TOBIAS   AGRONOMIA   Ponte Serrada

39 304032  TAISE VALÉRIA TRENTIN   ENFERMAGEM   Ipuaçu

40 280784  GUSTAVO HENRIQUE LEVINSKI   AGRONOMIA   Ipuaçu

41 350551  RONALDO GABRIEL TREVISAN RAYZER   MEDICINA VETERINÁRIA   Saltinho

42 286176  MATHEUS TEDESCO   ZOOTECNIA   Abelardo Luz

43 332039  TAINARA CAROLINE FONSECA   FARMÁCIA   Abelardo Luz

44 337116  TALIANE APARECIDA CAMERA   AGRONOMIA   Ouro Verde

45 231846  MAIKI HANS ANTONIO FERNANDES
 ARQUITETURA E
URBANISMO

 Abelardo Luz

46 322555  PATRICKE PEDROSO ROCHA   AGRONOMIA   Ponte Serrada

47 334293  MARCIANO DE AMARATE GALVAO   ADMINISTRAÇÃO   Abelardo Luz

48 308316  GIOVANE MIGUEL KUHN   ENGENHARIA CIVIL   Bandeirante

49 272956  RONALDO SMIALOSKI   DIREITO   Ipuaçu

50 340635  SABRINA DE OLIVEIRA RIBAS   CIÊNCIAS CONTÁBEIS   Abelardo Luz

51 353227
 LARISSA ROBERTA DE FREITAS DE
OLIVEIRA

 CIÊNCIAS CONTÁBEIS   Abelardo Luz

52 328590  DANIEL CORREIA   DIREITO   Abelardo Luz

53 300384  LETICIA KÜSTER MATOS   FARMÁCIA   Vargem

54 350375
 SIMONE APARECIDA TROMBINI
PEROSSO

 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
 Santa Terezinha do
Progresso

55 316169  GABRIEL BARRETA   AGRONOMIA   Ouro Verde

56 352673  MAIKELLI ROSEGHINI   ADMINISTRAÇÃO   Saltinho

Acadêmicos sorteados como SUPLENTES por Município.

Ordem Cód. Nome Curso Município

1 307889  CAMILA DE SOUZA DA SILVA   ENFERMAGEM   Monte Carlos

2 324051  ANDREIA ENINGER   FARMÁCIA   Bandeirante

3 307271  BIANCA SABRINA PINHEIRO   EDUCAÇÃO FÍSICA   Monte Carlos

4 310496  LARISSA RODRIGUES   ENFERMAGEM   Abelardo Luz

5 258105  RONALDO CESAR LEMPEK   CIÊNCIAS CONTÁBEIS   Ponte Serrada

6 304665  BRUNA EVYLIN MARCANSONI   DIREITO   Ponte Serrada

7 322398  PATRÍCIA SANSIGOLO   ENFERMAGEM
 Santa Terezinha
do Progresso

8 348501  GABRIELA CORADIN   DIREITO   Abelardo Luz

9 324825  ANNA CAROLINE FAGUNDES PALAVRO   MEDICINA VETERINÁRIA   Abdon Batista

10 354649  JULIO CEZAR CAMBRUZZI GIRELLI   AGRONOMIA   Vargeão

11 286121  JULIO CESAR FARINA   AGRONOMIA   Ouro Verde

12 316138  EDUARDO VINICIUS BIOTTO   MEDICINA VETERINÁRIA   Ouro Verde

13 316132  WESHLEN YAN RUBERT   MEDICINA VETERINÁRIA   Ipuaçu

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Matricula
na IES

Nome completo Motivo do Indeferimento

305570 ADRIANO FELIPE BAZZO Não Reside em Município relacionado no Edital.

333710 ALESSANDRA DOS SANTOS PEZZI Não Reside em Município relacionado no Edital.

320042 ALEXIA SILVÉRIO DA ROCHA Não Reside em Município relacionado no Edital.

328083 ALICIA DAL SANTO Não Reside em Município relacionado no Edital.

297614 AMABILLE MIOTTO DE MENDONÇA Não Reside em Município relacionado no Edital.

320850 AMANDA BACK Não Reside em Município relacionado no Edital.

291851 AMANDA LETICIA LAVORATTI Selecionada no EDITAL Nº 23/UNOESC/2019

287506 ANA JÚLIA PROVIN Não Reside em Município relacionado no Edital.

321565 ANA MARIA DLUGOKENSKI Matriculada em menos de 12 créditos

347569
ANDERSON HENRIQUE ANTUNES
PEPPPES DO VALLE Não Reside em Município relacionado no Edital.

298464 ANDRESSA FREDERICH Não Reside em Município relacionado no Edital.

272037 ANDRESSA GRIFANTE Não Reside em Município relacionado no Edital.

291536 ARIEL MATEUS RODRIGUÊS Não Reside em Município relacionado no Edital.

282630 ARIELA SABRINA BARCARO Não Reside em Município relacionado no Edital.

283196 BIANCA GRANDO Não Reside em Município relacionado no Edital.

310825 BRUNA HELEN WOLFARTH Não Reside em Município relacionado no Edital.

323221 BRUNA VERÔNICA ROMAN Não Reside em Município relacionado no Edital.

344779 BRUNO FERNANDO PROSSI Não Reside em Município relacionado no Edital.

298119 CAMILA BAIOCCO MARCA Não Reside em Município relacionado no Edital.

299312 CAMILA DE PIZZOL Não Reside em Município relacionado no Edital.

310816 CESAR TEIXEIRA Não Reside em Município relacionado no Edital.

296546
CHAYANNE APARECIDA ZUCCO
CRACO

Aluna não tem disponibilidade de frequentar as aulas aos
sábados

327184 CHRISTIAN MARTINS TREVISAN Não Reside em Município relacionado no Edital.

310396 CLAUDINÉIA MILENA BOSCHI Não Reside / Formado Proesde

320536 CLEONIR BIEGER Não Reside em Município relacionado no Edital.

300245 CRISLAINE MACIEL CACIANO Não Reside em Município relacionado no Edital.

319514 DANIELI DE ALMEIDA DA SILVA Não Reside em Município relacionado no Edital.

296655 DAVIDE DALLA VECCHIA Não Reside em Município relacionado no Edital.

285933 DAYLISON CORREA DE OLIVEIRA Matriculado em menos de 12 créditos

334424 DÉBORA THOMAS Não Reside em Município relacionado no Edital.

331987
DENISE SIEBAUER RODRIGUES DE
JESUS Não Reside em Município relacionado no Edital.

207773 DJAVAN ROSA DA SILVA Não Reside em Município relacionado no Edital.

209213 EDINARA ROCHA BERNIERI Matriculada em curso de Pós Graduação

308198 EDUARDA ABATTI Não Reside em Município relacionado no Edital.

347623 EDUARDA BASSOTTO NEULS Não Reside em Município relacionado no Edital.

307616 EDUARDA POSSER Não Reside em Município relacionado no Edital.

298751 EDUARDO REGNER Não Reside em Município relacionado no Edital.

201506 ELISANDRA DA ROSA DUARTE Não Reside em Município relacionado no Edital.

311317 ELISANE MORESCO Concluinte em 2019

161234
ELIZANGELA DALLA VECCHIA DE
SOUZA

Aluna matriculada na Unoesc Chapecó

291446 ELLEN PAULA COUTO DA ROCHA Não Reside em Município relacionado no Edital.

320198 ELOÍZA ZATTA Não Reside em Município relacionado no Edital.

351525 EMANUELI CRISTINI DE OLIVEIRA
Aluna não tem disponibilidade de frequentar as aulas aos
sábados

304497 ENTHONY PUCCI CEREGATTI
Aluno não tem disponibilidade de frequentar as aulas aos
sábados

330802 ERICA CRISTINE NORA Não Reside em Município relacionado no Edital.

346248 ESEQUIEL ANTONIO COZER Não Reside em Município relacionado no Edital.

284511 EVERTON FERREIRA Não Reside em Município relacionado no Edital.

353209 FERNANDA ANTUNES Matriculado em menos de 12 créditos

319100 FERNANDA CRISTIANE MULLER Não Reside em Município relacionado no Edital.

272006 FERNANDO DA MOTTA Não Reside em Município relacionado no Edital.

237470 FRANCIELE APARECIDA DAMBROSKI Não Reside em Município relacionado no Edital.

350234 FRANCIELLI MOURA Não Reside em Município relacionado no Edital.

285392 GABRIEL DIAZ GODINHO Não Reside em Município relacionado no Edital.

330886 GABRIELLA THAÍS RECH Não Reside em Município relacionado no Edital.

306979 GABRIÉLLY FELICETTI ALBERTI Não Reside em Município relacionado no Edital.

310721 GERHARD DAPPER HEINEN Não Reside em Município relacionado no Edital.

310195 GEZIEL PARISOTTO Não Reside em Município relacionado no Edital.

283107 GIAN CARLOS DA SILVA Não Reside em Município relacionado no Edital.

322224 GISELE ANNONI Não Reside em Município relacionado no Edital.

315316 HELEN VALERIA SALES BEVILAQUA Não Reside em Município relacionado no Edital.

311193 INGRID MARIA CIELO Não Reside em Município relacionado no Edital.

27236 IVANOR MIOTTO Não Reside em Município relacionado no Edital.

322704 JANESKA PEROTTO Não Reside em Município relacionado no Edital.

324621
JAQUELINE LARISSA ANTUNES DO
NASCIMENTO Não Reside em Município relacionado no Edital.

338643 JAQUELINE REGINA DARIFF Não Reside em Município relacionado no Edital.

313769 JENIFFER THAIS SEMAM TELLES Não Reside em Município relacionado no Edital.

295677 JESSICA PATRICIA ALVES BOLSONI Não Reside em Município relacionado no Edital.

301112 JORGE VICTOR KLEIN Não Reside em Município relacionado no Edital.

307881 JOYCE COELHO DOS REIS Não Reside em Município relacionado no Edital.

342962 JULIA MOMBACH HUF Não Reside em Município relacionado no Edital.

325305 JULIANO OLIVEIRA DOS SANTOS Não Reside em Município relacionado no Edital.

310404 JULIO EDUARDO KUHN Não Reside em Município relacionado no Edital.

277691
JUSSARA FERREIRA DA
CRUZHOFFMANN ZANON Não Reside em Município relacionado no Edital.

328357 KAHUANA RADAELI ORTIGARA Não Reside em Município relacionado no Edital.

328025 KARINA SCHLEGEL Não Reside em Município relacionado no Edital.

349405 KARINE DE ANDRADE Não Reside em Município relacionado no Edital.

338727 KATIA DE SORDI DEITOS Não Reside em Município relacionado no Edital.

320775
KELIFER TAISLINE BONATTO
DEORNELES Não Reside em Município relacionado no Edital.

281579 KELLY CAROLINE BROETTO Não Reside em Município relacionado no Edital.

347496 KETLYN TAPPARELLO SALLES Bolsista Integral em outro programa da SED

322060 LEDIANE ROMANZINI Não Reside em Município relacionado no Edital.

303818 LEONARDO PICCOLI METZDORF Não Reside em Município relacionado no Edital.

321258 LEONARDO RISSI Não Reside em Município relacionado no Edital.

278535 LETÍCIA CASSOL Não Reside em Município relacionado no Edital.

306776 LETICIA PEREIRA BERNARDI Não Reside em Município relacionado no Edital.

291816 LETICIA RECH Não Reside em Município relacionado no Edital.

352997 LIDIANE APARECIDA GAZZOLA
Aluna não tem disponibilidade de frequentar as aulas aos
sábados

198505 LILIAN DE FATIMA INACIO Não Reside em Município relacionado no Edital.

273337 LUCAS DAL MAGRO Não Reside em Município relacionado no Edital.

331920 LUCAS GABRIEL AMORIM Não Reside em Município relacionado no Edital.

288040 LUCAS JACÓ REINEHR Não Reside em Município relacionado no Edital.

335307 MAIANE CAROLINE DE MATOS Não Reside em Município relacionado no Edital.

297057 MAIARA CAROLINE DANELLI Selecionada no EDITAL Nº 23/UNOESC/2019

307731 MAIKON PORT Não Reside em Município relacionado no Edital.

321412 MARCELO MEURER Não Reside em Município relacionado no Edital.

8890
MARIA ARIANE CARVALHO DE
CAMPOS Concluinte em 2019

347619 MARIA FÁTIMA WITT Não Reside em Município relacionado no Edital.

199659 MARIANA KRINSHEL CASAGRANDE Não Reside em Município relacionado no Edital.

346794 MARIELI GOMES DA SILVA Não Reside em Município relacionado no Edital.

167937 MARISETE ANTONIA KONIG MAZUTTI Não Reside em Município relacionado no Edital.

319663
MARIZETE APARECIDA DA SILVA
CAPPELLARI Não Reside em Município relacionado no Edital.

308482 MATHEUS DANILO RIBAS MARIA Não Reside em Município relacionado no Edital.

347627 MATHEUS HAMMES KESSELER Não Reside em Município relacionado no Edital.

257770
MATHEUS JOSE DE SOUZA
MARQUES Não Reside em Município relacionado no Edital.

283669 MICHAEL HENRIQUE COSTA Não Reside em Município relacionado no Edital.

258432 MICHELLI FIORESE Não Reside em Município relacionado no Edital.

320360 MIKELI PATRICIA MAIGA Não Reside em Município relacionado no Edital.

322298 MÔNICA TAILISE GRAFF NICOLLI Não Reside em Município relacionado no Edital.

317354 NATASHA MASCARELO Não Reside em Município relacionado no Edital.

286095
NATHALIA BRANDO HOFFMANN
SCHEIMANN Não Reside em Município relacionado no Edital.

353256
NATHALIA GREICIELI ALVES
BRESCIANI Não Reside em Município relacionado no Edital.

321905 NATHAN BALESTRIN Não Reside em Município relacionado no Edital.

354141
NOEMY KAROLINE GODINHO DA
COSTA Não Reside em Município relacionado no Edital.

351478 OCLÓVIS DIAS DE ANDRADE NETO Não Reside em Município relacionado no Edital.

100661 ORIELE MARIA MEURER Não Reside em Município relacionado no Edital.

348173 PABLO DELPINO Não Reside em Município relacionado no Edital.

256571 PATRICIA STEINBRENER Não Reside em Município relacionado no Edital.

310823 RAFAEL MARCOS BARBIERI Não Reside em Município relacionado no Edital.

330560 RAFAELA DA SILVA Não Reside em Município relacionado no Edital.

327465 RENAM INOCENCIO ANTUNES Não Reside em Município relacionado no Edital.

350710 RENAN EDUARDO FAÉ Não Reside em Município relacionado no Edital.

232734 RICARDO DE LIMA MANGINI Não Reside em Município relacionado no Edital.

284873 RICARDO SCHAEFFER Não Reside em Município relacionado no Edital.

43812 RODIMAR BRAUEN Não Reside em Município relacionado no Edital.

252872 STÉFANI DA SILVA FARIAS Não Reside em Município relacionado no Edital.

346658 TAILINI LAZZARI Não Reside em Município relacionado no Edital.

306950 TAINARA GABRIELI PORT Não Reside em Município relacionado no Edital.

290577 TALÍA DE JESUS VIDI Não Reside em Município relacionado no Edital.

351986
TAMIRES MARINHO BORGES GALÃO
DA SILVA Não Reside em Município relacionado no Edital.

319384 TAUANA MARCA Não Reside em Município relacionado no Edital.

342547 TAYNARA CARNEIRO DE MACEDO Bolsista Integral em outro programa da SED

307980 THIAGO FRARE Não Reside em Município relacionado no Edital.

344463 TIAGO PEGORINI Não Reside em Município relacionado no Edital.

287083 VANESSA LAVRATTI Não Reside em Município relacionado no Edital.

351900 VANESSA LISBOA Não Reside em Município relacionado no Edital.

320162
VICTOR PROCÓPIO RODRIGUES DA
SILVA Não Reside em Município relacionado no Edital.

321414 VINICIUS BRAGA Não Reside em Município relacionado no Edital.

201450 VIVIANE MARISA DALMAGRO Não Reside em Município relacionado no Edital.

323897
WELINTON GUSTAVO BORGES
PINHEIRO Não Reside em Município relacionado no Edital.

323724 WELLINGTON FRANÇA Não Reside em Município relacionado no Edital.

316710 WESLEI ODIVAN BANDEIRA Não Reside em Município relacionado no Edital.

312849 WILLIAN FORNARI Não Reside em Município relacionado no Edital.

Prof. Aristides Cimadon,

Reitor da Unoesc